
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал  
тйзолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOU

от 20 года № з<?
с. Майма

О внесении изменения в приложение №1 к постановлению 
Администрации муниципального образовании «Майминский район» от

20 декабри 2019 года № 173

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
нормативных правовых актов Администрации муниципального образования 
« М а й мине к ий район», 

постановляю:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Майминский район от 20 декабря 2019 года 
№ 173 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы, 
определяемых по категориям земель и видам разрешенного использования 
земельных участков в границах населенных пунктов и за границами 
населенных пунктов на территории муниципального образования 
«Майминский район», государственная собственность на которые не 
разграничена и земельных участков находящихся в собственности 
муниципального образования «Майминский район», на 2020 год» 
следующее изменение:

Приложение № 1 к постановлению дополнить строкой 20, следующего 
содержания:

« 2 0 Для иных целей 1, 5% 1, 5% , 5% 1, 5% 1, 5% 1.5% »

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе» опубликовать настоящее постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по



обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального обраг- 
«Майминский район»

#


